M
ag
m
a-
20
0-
U
H

LET OP! Zorg ervoor dat alle elektriciteit werk wordt uitgevoerd door
gekwalificeerde personen in overeenstemming met de lokale gebouw,
elektrische codes en de actuele VDE voorschriften. DIN EN 61386-1
Bijvoorbeeld VDE 0700 deel 753 en VDE 0700 deel 701.
LET OP! Meet ALTIJD de mat weerstand op, zowel vóór en na de
installatie.
LET OP! Schakel het vloerverwarmingssysteem NOOIT in werking
voordat de tegellijm of dekvloer is volledig droog.
LET OP! Installeer altijd het volledige netsnoer (koude lood) in een buis
en de vloer temp. sensor kabel in een aparte buis DIN EN 61386-1
LET OP! de minimale installatietemperatuur is + 5 °C.
De totale van de parallelle verbonden verwarming matten mag niet
hoger zijn dan het maximum schakelvermogen de thermostaat.
(Zie de technische specificatie van de thermostaat).
[W] [m²]  [A] [Ohm] kleur
MHH-100-0,50 100 0.5 0.4 499.6–578.6        blauw
MHH-200-1,00 200 1.0 0.9 266.6–308.7           grijs
MHH-300-1,50  300  1.5  1.3  163.0–188.8           geel
MHH-400-2,00 400 2.0 1.7 118.00–136.34     blauw
MHH-500-2,50  500  2.5  2.2  93.5–108.5             grijs
MHH-600-3,00 600 3.0 2.6 77.4–90.3             groen
MHH-700-3,50 700 3.5 3.0 65.8–76.7             blauw
MHH-800-4,00 800 4.0 3.5 58.7–68.0               rood
MHH-900-4,50  900  4.5  3.9  52.1–61.6                grijs
MHH-1000-5,00 1000 5.0 4.3 47.0–55.6                geel
MHH-1200-6,00  1200  6.0  5.2  39.7–47.7             groen
MHH-1400-7,00 1400 7.0 6.1 34.3–40.3               rood
MHH-1600-8,00  1600  8.0  7.0  28.5–33.0                grijs
MHH-1800-9,00 1800 9.0 7.8 25.4–29.4                geel
MHH-2000-10,00 2000 10.0 8.7 21.9–25.3               rood
MHH-2200-11,00 2200 11.0 9.6 20.9–24.2              blauw
MHH-2400-12,00     2400  12.0  10.4  18.9–21.9                grijs
5. Uitleverset:
1. Magma-200 mat  1 stuk.
2. Technische handleiding 1 stuk.
3. Thermostaat  1 stuk (indien besteld als set)